

# 貸借対照表

( 2023年3月31日 現在 )

(単位:円)

科目	金額	科目	金額
( 資産の部 )		( 負債の部 )	
<b>流動資産</b>	<b>86,315,275</b>	<b>流動負債</b>	<b>135,345,530</b>
現金及び預金	8,237,772	リース債務	2,962,536
売掛金	58,992,705	未払金	49,023,714
預け金	472,793	賞与引当金	59,688,000
商品	125,864	未払法人税個別帰属額	1,127,089
未収金	18,467,836	未払法人税等	100,000
前払費用	18,305	未払消費税	12,384,134
		前受金	8,647,224
		預り金	1,412,833
<b>固定資産</b>	<b>198,033,947</b>	<b>固定負債</b>	<b>79,628,835</b>
<b>有形固定資産</b>	<b>156,513,289</b>	その他固定負債	1,754,000
建物	124,762,481	退職給付引当金	70,591,900
構築物	10,658,733	リース債務	7,282,935
工具器具及び備品	11,773,425	<b>負債合計</b>	<b>214,974,365</b>
リース資産	9,318,650	( 純資産の部 )	
<b>投資その他の資産</b>	<b>41,520,658</b>	<b>株主資本</b>	<b>69,374,857</b>
差入保証金	20,000	資本金	20,000,000
長期繰延税金資産	41,500,658	資本剰余金	36,527,802
		資本準備金	36,527,802
		利益剰余金	12,847,055
		利益準備金	858,200
		その他利益剰余金	11,988,855
		繰越利益剰余金	11,988,855
		<b>純資産合計</b>	<b>69,374,857</b>
<b>資産合計</b>	<b>284,349,222</b>	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>284,349,222</b>

# 損益計算書

自 2022年 4月 1日  
至 2023年 3月 31日

(単位:円)

科 目	金	額
売 上 高		756,561,254
売 上 原 価		683,663,130
<b>売 上 総 利 益</b>		<b>72,898,124</b>
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		<b>72,172,807</b>
<b>営 業 利 益</b>		<b>725,317</b>
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	352	
雑 収 益	302,279	302,631
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	49,251	49,251
<b>経 常 利 益</b>		<b>978,697</b>
<b>税 引 前 当 期 純 利 益</b>		<b>978,697</b>
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	2,754,551	
法 人 税 等 調 整 額	△ 2,199,668	554,883
<b>当 期 純 利 益</b>		<b>423,814</b>